Fecha
Secretaria

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023
08/05/2023
08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

08/05/2023

Fecha
Despacho

05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023

05/05/2023
05/05/2023
05/05/2023

05/05/2023
05/05/2023

05/05/2023

Fuero

Laboral 15097

Laboral |15103

Laboral |15113

Laboral 15127
Laboral 15137

Laboral 15149

Laboral 15189

Laboral |15203

Laboral |15207

Expediente |Caratula

CEREZO IVAN GASTON Y OTROS-
CASACION

SUPERMERCADOS MAYOR SA -
CASACION TOTAL

PEREYRA GUSTAVO GASTON -
CASACION TOTAL

RECYPACK S.R.L. - CASACION TOTAL
ASOCIART ART S.A- CASACION
FINCA CERES S.R.L. - CASACION TOTAL

ASOCIACION DE TRABAJADORES
PROVINCIALES LA RIOJA- CASACION

CALL S.R.L. Y OTRO - CASACION TOTAL

ALAMO FIGUEROA OSCAR ALFREDO -
CASACION TOTAL

Observacion

AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

DEC. POR CONTESTADO -
MANIFIESTO

DEC. Y OFICIO REQ.
PRINCIPALES

DEC. POR CONTESTADO -
MANIFIESTO

DEC. POR INT. REC. REP. -

DEC. POR NO CONTESTADO -
MANIFIESTO

DEC. PASEN AUTOS A
DESPACHO PARA RESOLVER

DEC. PASEN AUTOS A
DESPACHO PARA RESOLVER

DEC. PASEN AUTOS A
DESPACHO PARA RESOLVER



